
1 / 2

VBET Ліга
2021/22 14-й тур, Матч №107

Неділя, 07.11.2021, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 721

«Зоря» Луганськ

3 : 0

«Верес» Рівне

53 Мацапура Дмитро
45 Фаворов Денис
32 Імереков Максим
4 Цвек Ловро
6 Жуніор Рейс
10 Хомченовський Дмитро (К)
23 Булеца Сергій
8 Луньов Максим
11 Гладкий Олександр
90 Аллахяр
9 Шахаб

Запасні
1 Сапутін Олександр
5 А. Руфаті
15 Вернидуб Віталій
74 Снурніцин Ігор
19 Алібеков Ахмед
83 Сміян Максим
68 Крістіан Д.
34 Нагнойний Денис
91 Алефіренко Даниїл

Тренер
Скрипник Віктор

47 Когут Богдан (К)
4 Солдат Ігор
33 Мірошник Роман
8 Гончаренко Роман
23 Нємчанінов Дмитро
29 Кучеров Валерій
32 Петько Сергій
11 Дахновський Віталій
21 Панасенко Сергій
17 Пасіч Геннадій
7 Сергійчук Михайло

Запасні
13 Кичак Артем
14 Махнєв Дмитро
71 Шестаков Сергій
77 Полюлях Микита
42 Пасіч Євгеній
10 Тимофієнко Віталій
97 Гечев Міхаіл
88 Гегедош Роберт
9 Шестаков Михайло

Тренер
Вірт Юрій

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Думенко Володимир
Асистент 2:
Коротін Володимир
4-й арбітр:
Солов`ян Олександр
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Мармач Юрій
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VBET Ліга, 2021/22, 14-й тур, Матч №107
Неділя, 07.11.2021, 17:00, "Славутич-Арена", Запоріжжя. 11°C. Глядачі: 721

«Зоря» Луганськ 3 : 0 «Верес» Рівне
28' 4 Солдат Ігор

37' 33 Мірошник Роман

90 Аллахяр 45'

9 Шахаб 47'

9 Шахаб 49'

61' 11 Дахновський Віталій
97 Гечев Міхаіл

61' 7 Сергійчук Михайло
9 Шестаков Михайло

65' 21 Панасенко Сергій
88 Гегедош Роберт

10 Хомченовський Дмитро
19 Алібеков Ахмед 78'

78' 97 Гечев Міхаіл

83' 32 Петько Сергій
77 Полюлях Микита

83' 17 Пасіч Геннадій
10 Тимофієнко Віталій

9 Шахаб 84'

8 Луньов Максим
34 Нагнойний Денис 87'

90 Аллахяр
91 Алефіренко Даниїл 87'

9 Шахаб
68 Крістіан Д. 87'

45 Фаворов Денис
5 А. Руфаті 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


